Bocas Crowfoot 3/8" de horquilla
métrica
JCF-...
1/3
SAM Herramientas
Poligono Ipertegui II, N 55
31160 Orcoyen (Navarra) - España
N°TVA ESB 8196 4413

R
IE
T
E
 C
O
N
T
R
O
L
A
D
O
Referencia comercial L (mm) Peso (g) H (mm) A (mm) B (mm) Garantía
JCF-10 10 30 4.2 10 22.3 O
JCF-13 11 30 6.1 13 27.1 O
JCF-14 11 40 6.1 14 31 O
JCF-15 13 50 7.2 15 33.6 O
JCF-12 11 30 6.1 12 27.1 O
JCF-16 13 50 7.2 16 33.6 O
JCF-17 17 50 7.3 17 36.4 O
JCF-11 11 30 4.4 11 24.3 O
JCF-18 17 50 7.3 18 36.4 O
JCF-19 17 60 8 19 40.5 O
Garantía aplicada
O | Garantía SAM OUTIL
Garantía sin limitación de duración, sobre las herramientas utilizadas en condiciones normales.
>> Más información